
Дата проведения: 05.10.2019

1 1 2WD Волков Вадим Ею192574 СПб Лада Гранта

2 2 Волга Шлифер Евгений 193503 Пушкинские Горы ГАЗ 31105

3 3 Волга Федоров Антон 193498 Остров ГАЗ 31105

4 4 2WD Филиппов Илья 193536 Псков Рено Логан

5 5 2WD Крылов Юрий 192819 СПб ВАЗ 2190

6 6 2WD Качанов Артем 193501 Псков Киа Рио

7 7 2WD Алексеев Павел 192565 СПб Рено Логан

8 8 4WD Гаврилов Денис 190299 Загорицы Мицубиси Лансер

9 9 Волга Гончаренко Владимир 193509 Псков ГАЗ 31105

10 10 Волга Мехоношин Иван 193504 Максимково ГАЗ 3105

11 11 2WD Качанов Антон Ею193508 Псков Киа Рио

12 12 2WD- Косолапов Кирилл 193502 Псков ВАЗ 2141

13 13 4WD Блохин Алексей 193499 Псков Субару Импреза

14 14 4WD Волков Вадим Ею192574 СПб БМВ х3

15 16 2WD- Захарченко Павел 193506 Псков ВАЗ 21013

16 17 2WD- Русинов Руслан 193500 Псков ВАЗ 2106

17 18 2WD Дивисенко Владислав 193534 Псков Корона Премио

18 19 2WD Стаселько Маргарита Ею192596 СПб Лада Гранта

19 22 2WD Бадещенков Борис 193514 Великие Луки ВАЗ 2109

20 23 2WD- Морозов Андрей 193507 Псков ВАЗ 2106

21 25 2WD Абитов Тимур Ею192655 СПб Лада Гранта

22 54 Н Волков Александр СПб БМВ х3

лицензия город автомобильСт. № Зачет Ф.И.О.

Финальный этап Чемпионата и Первенства Псковской области по автомногоборью                                                                                                                                                                   
           «Осенние виражи-2019»

Место проведения:Псковская область,                          
Печорский р-н

Список допущенных водителей со стартовыми номерами

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
РОССИЙСКАЯ АВТОМОБИЛЬНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ



23 55 Н Кононов Артем Печоры ВАЗ 21053

2WD- -4

2WD -10

4WD -3

Волга -4

Руководитель гонки Д. Мыслевич



Ст.№ Зачет Старт Финиш Пенал. Результат Старт Финиш Пенал. Результат Старт Финиш Пенал. Результат Итог Место Очки
16 2WD- Захарченко Павел Псков 17:00.0 19:49.2 02:49.2 22:00.0 24:43.2 02:43.2 04:00.0 06:40.4 02:40.4 05:23.6 1 100

8 4WD Гаврилов Денис Загорицы 07:00.0 09:46.8 00:30.0 03:16.8 14:00.0 16:47.2 02:47.2 05:00.0 07:42.8 02:42.8 05:30.0 2 89

23 2WD- Морозов Андрей Псков 22:00.0 24:50.1 00:05.0 02:55.1 28:00.0 30:46.7 02:46.7 36:00.0 38:47.0 02:47.0 05:33.7 3 80

5 2WD Крылов Юрий СПб 03:00.0 05:43.9 00:05.0 02:48.9 11:00.0 13:43.5 00:05.0 02:48.5 52:00.0 54:41.1 00:05.0 02:46.1 05:34.6 4 72

1 2WD Волков Вадим СПб 56:00.0 58:52.0 02:52.0 06:00.0 08:50.6 02:50.6 46:00.0 48:48.6 02:48.6 05:39.2 5 66

7 2WD Алексеев Павел СПб 05:00.0 07:53.4 00:05.0 02:58.4 13:00.0 15:51.2 02:51.2 51:00.0 53:49.8 02:49.8 05:41.0 6 60

13 4WD Блохин Алексей Псков 14:00.0 16:55.0 02:55.0 20:00.0 22:51.3 02:51.3 59:00.0 01:50.9 02:50.9 05:42.2 7 55

25 2WD Абитов Тимур СПб 26:00.0 28:50.0 00:05.0 02:55.0 32:00.0 34:48.0 02:48.0 38:00.0 40:50.3 НД 03:53.6 05:43.0 8 49

2 Волга Шлифер Евгений Пушкинские Горы 58:00.0 00:55.3 02:55.3 07:00.0 09:53.8 02:53.8 47:00.0 49:51.3 02:51.3 05:45.1 9 45

17 2WD- Русинов Руслан Псков 19:00.0 21:56.2 02:56.2 24:00.0 27:02.2 03:02.2 07:00.0 09:48.9 02:48.9 05:45.1 10 40

19 2WD Стаселько Маргарита СПб 20:00.0 22:55.2 00:05.0 03:00.2 26:00.0 28:53.1 02:53.1 09:00.0 11:52.4 02:52.4 05:45.5 11 36

18 2WD Дивисенко Владислав Псков 18:00.0 20:55.4 00:05.0 03:00.4 25:00.0 27:52.5 02:52.5 08:00.0 10:51.9 00:05.0 02:56.9 05:49.4 12 32

14 4WD Волков Вадим СПб 15:00.0 18:02.1 03:02.1 21:00.0 23:56.8 02:56.8 01:00.0 03:54.0 02:54.0 05:50.8 13 28

6 2WD Качанов Артем Псков 04:00.0 06:57.5 02:57.5 12:00.0 14:56.9 00:05.0 03:01.9 50:00.0 52:54.5 02:54.5 05:52.0 14 24

9 Волга Гончаренко Владимир Псков 06:00.0 09:08.2 03:08.2 15:00.0 18:04.0 03:04.0 03:00.0 05:56.0 02:56.0 06:00.0 15 21

22 2WD Бадещенков Борис Великие Луки 21:00.0 23:58.5 02:58.5 27:00.0 29:57.0 00:05.0 03:02.0 11:00.0 сх 06:00.5 16 17

12 2WD- Косолапов Кирилл Псков 13:00.0 16:02.2 03:02.2 18:00.0 20:58.9 02:58.9 57:00.0 59:55.5 00:10.0 03:05.5 06:01.1 17 14

4 2WD Филиппов Илья Псков 00:00.0 03:11.0 03:11.0 09:00.0 11:59.8 00:05.0 03:04.8 49:00.0 51:57.4 02:57.4 06:02.2 18 10

3 Волга Федоров Антон Остров 59:00.0 02:06.5 03:06.5 08:00.0 11:03.3 00:05.0 03:08.3 48:00.0 51:00.3 03:00.3 06:06.8 19 7

55 Н Кононов Артем 23:00.0 26:11.0 00:05.0 03:16.0 29:00.0 32:01.7 03:01.7 37:00.0 40:02.8 00:05.0 03:07.8 06:09.5

54 Н Волков Александр 27:00.0 30:20.0 03:20.0 31:00.0 34:04.4 03:04.4 39:00.0 42:08.9 03:08.9 06:13.3

11 2WD Качанов Антон Псков 10:00.0 13:25.5 03:25.5 17:00.0 20:17.7 03:17.7 56:00.0 59:19.6 03:19.6 06:37.3 20 4

10 Волга Мехоношин Иван Максимково 09:00.0 12:26.7 03:26.7 16:00.0 19:21.4 03:21.4 55:00.0 58:23.6 03:23.6 06:45.0 21 1

Руководитель гонки Д. Мыслевич

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
РОССИЙСКАЯ АВТОМОБИЛЬНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Место проведения: Псковская область,          
Печорский р-н Дата проведения: 05.10.2019

ОФИЦИАЛЬНО Общая итоговая классификация. Личный зачет
Заезд I Заезд II

  Финальный этап  Чемпионата и Первенства Псковской области по автомногоборью                                                                                                                                                                                    
           «Осенние виражи-2019»

Ф.И.О. город
Заезд III



Ст.№ Зачет Старт Финиш Пенал. Результат Старт Финиш Пенал. Результат Старт Финиш Пенал. Результат Итог Место Очки
5 2WD Крылов Юрий СПб 03:00.0 05:43.9 00:05.0 02:48.9 11:00.0 13:43.5 00:05.0 02:48.5 52:00.0 54:41.1 00:05.0 02:46.1 05:34.6 1 100

1 2WD Волков Вадим СПб 56:00.0 58:52.0 02:52.0 06:00.0 08:50.6 02:50.6 46:00.0 48:48.6 02:48.6 05:39.2 2 81

7 2WD Алексеев Павел СПб 05:00.0 07:53.4 00:05.0 02:58.4 13:00.0 15:51.2 02:51.2 51:00.0 53:49.8 02:49.8 05:41.0 3 66

25 2WD Абитов Тимур СПб 26:00.0 28:50.0 00:05.0 02:55.0 32:00.0 34:48.0 02:48.0 38:00.0 40:50.3 НД 03:53.6 05:43.0 4 54

19 2WD Стаселько Маргарита СПб 20:00.0 22:55.2 00:05.0 03:00.2 26:00.0 28:53.1 02:53.1 09:00.0 11:52.4 02:52.4 05:45.5 5 43

18 2WD Дивисенко Владислав Псков 18:00.0 20:55.4 00:05.0 03:00.4 25:00.0 27:52.5 02:52.5 08:00.0 10:51.9 00:05.0 02:56.9 05:49.4 6 34

6 2WD Качанов Артем Псков 04:00.0 06:57.5 02:57.5 12:00.0 14:56.9 00:05.0 03:01.9 50:00.0 52:54.5 02:54.5 05:52.0 7 25

22 2WD Бадещенков Борис Великие Луки 21:00.0 23:58.5 02:58.5 27:00.0 29:57.0 00:05.0 03:02.0 11:00.0 сх 06:00.5 8 16

4 2WD Филиппов Илья Псков 00:00.0 03:11.0 03:11.0 09:00.0 11:59.8 00:05.0 03:04.8 49:00.0 51:57.4 02:57.4 06:02.2 9 8

11 2WD Качанов Антон Псков 10:00.0 13:25.5 03:25.5 17:00.0 20:17.7 03:17.7 56:00.0 59:19.6 03:19.6 06:37.3 10 1

Руководитель гонки

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
РОССИЙСКАЯ АВТОМОБИЛЬНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

  Финальный этап  Чемпионата и Первенства Псковской области по автомногоборью                                                                                                                                                                                    
           «Осенние виражи-2019»

Место проведения: Псковская область,          
Печорский р-н Дата проведения: 05.10.2019

Д. Мыслевич

ОФИЦИАЛЬНО Общая итоговая классификация. Личный зачет 2вд

Ф.И.О. город
Заезд I Заезд II Заезд III



Ст.№ Зачет Старт Финиш Пенал. Результат Старт Финиш Пенал. Результат Старт Финиш Пенал. Результат Итог Место Очки
16 2WD- Захарченко Павел Псков 17:00.0 19:49.2 02:49.2 22:00.0 24:43.2 02:43.2 04:00.0 06:40.4 02:40.4 05:23.6 1 40

23 2WD- Морозов Андрей Псков 22:00.0 24:50.1 00:05.0 02:55.1 28:00.0 30:46.7 02:46.7 36:00.0 38:47.0 02:47.0 05:33.7 2 24

17 2WD- Русинов Руслан Псков 19:00.0 21:56.2 02:56.2 24:00.0 27:02.2 03:02.2 07:00.0 09:48.9 02:48.9 05:45.1 3 11

12 2WD- Косолапов Кирилл Псков 13:00.0 16:02.2 03:02.2 18:00.0 20:58.9 02:58.9 57:00.0 59:55.5 00:10.0 03:05.5 06:01.1 4 1

Руководитель гонки

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
РОССИЙСКАЯ АВТОМОБИЛЬНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

  Финальный этап  Чемпионата и Первенства Псковской области по автомногоборью                                                                                                                                                                                    
           «Осенние виражи-2019»

Место проведения: Псковская область,          
Печорский р-н Дата проведения: 05.10.2019

Д. Мыслевич

ОФИЦИАЛЬНО Общая итоговая классификация. Личный зачет 2вд-

Ф.И.О. город
Заезд I Заезд II Заезд III



Ст.№ Зачет Старт Финиш Пенал. Результат Старт Финиш Пенал. Результат Старт Финиш Пенал. Результат Итог Место Очки
8 4WD Гаврилов Денис Загорицы 07:00.0 09:46.8 00:30.0 03:16.8 14:00.0 16:47.2 02:47.2 05:00.0 07:42.8 02:42.8 05:30.0 1 30

13 4WD Блохин Алексей Псков 14:00.0 16:55.0 02:55.0 20:00.0 22:51.3 02:51.3 59:00.0 01:50.9 02:50.9 05:42.2 2 14

14 4WD Волков Вадим СПб 15:00.0 18:02.1 03:02.1 21:00.0 23:56.8 02:56.8 01:00.0 03:54.0 02:54.0 05:50.8 3 1

Руководитель гонки

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
РОССИЙСКАЯ АВТОМОБИЛЬНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

  Финальный этап  Чемпионата и Первенства Псковской области по автомногоборью                                                                                                                                                                                    
           «Осенние виражи-2019»

Место проведения: Псковская область,          
Печорский р-н Дата проведения: 05.10.2019

Д. Мыслевич

ОФИЦИАЛЬНО Общая итоговая классификация. Личный зачет 4вд

Ф.И.О. город
Заезд I Заезд II Заезд III



Ст.№ Зачет Старт Финиш Пенал. Результат Старт Финиш Пенал. Результат Старт Финиш Пенал. Результат Итог Место Очки
2 Волга Шлифер Евгений Пушкинские Горы 58:00.0 00:55.3 02:55.3 07:00.0 09:53.8 02:53.8 47:00.0 49:51.3 02:51.3 05:45.1 1 40

9 Волга Гончаренко Владимир Псков 06:00.0 09:08.2 03:08.2 15:00.0 18:04.0 03:04.0 03:00.0 05:56.0 02:56.0 06:00.0 2 24

3 Волга Федоров Антон Остров 59:00.0 02:06.5 03:06.5 08:00.0 11:03.3 00:05.0 03:08.3 48:00.0 51:00.3 03:00.3 06:06.8 3 11

10 Волга Мехоношин Иван Максимково 09:00.0 12:26.7 03:26.7 16:00.0 19:21.4 03:21.4 55:00.0 58:23.6 03:23.6 06:45.0 4 1

Руководитель гонки

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
РОССИЙСКАЯ АВТОМОБИЛЬНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

  Финальный этап  Чемпионата и Первенства Псковской области по автомногоборью                                                                                                                                                                                    
           «Осенние виражи-2019»

Место проведения: Псковская область,          
Печорский р-н Дата проведения: 05.10.2019

Д. Мыслевич

ОФИЦИАЛЬНО Общая итоговая классификация. Личный зачет волга

Ф.И.О. город
Заезд I Заезд II Заезд III



Ст.№ Зачет Старт Финиш Пенал. Результат Старт Финиш Пенал. Результат Старт Финиш Пенал. Результат Итог Место Очки
1 2WD Волков Вадим СПб 56:00.0 58:52.0 02:52.0 06:00.0 08:50.6 02:50.6 46:00.0 48:48.6 02:48.6 05:39.2 1

25 2WD Абитов Тимур СПб 26:00.0 28:50.0 00:05.0 02:55.0 32:00.0 34:48.0 02:48.0 38:00.0 40:50.3 НД 03:53.6 05:43.0 2

19 2WD Стаселько Маргарита СПб 20:00.0 22:55.2 00:05.0 03:00.2 26:00.0 28:53.1 02:53.1 09:00.0 11:52.4 02:52.4 05:45.5 3

11 2WD Качанов Антон Псков 10:00.0 13:25.5 03:25.5 17:00.0 20:17.7 03:17.7 56:00.0 59:19.6 03:19.6 06:37.3

Руководитель гонки

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
РОССИЙСКАЯ АВТОМОБИЛЬНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

  Финальный этап  Чемпионата и Первенства Псковской области по автомногоборью                                                                                                                                                                                    
           «Осенние виражи-2019»

Место проведения: Псковская область,          
Печорский р-н Дата проведения: 05.10.2019

Д. Мыслевич

ОФИЦИАЛЬНО Общая итоговая классификация. Личный зачет Первенство

Ф.И.О. город
Заезд I Заезд II Заезд III



КОМАНДЫ ЧПО АМБ

Ст.№ Участник Очки

17 Русинов Руслан 11

13 Блохин Алексей 14

9 Гончаренко Владимир 24

12 Косолапов Кирилл 1

19 Стаселько Маргарита 43

25 Абитов Тимур 54

5 Крылов Юрий 100

1 Волков Вадим 81

6 Качанов Артем 25

16 Захарченко Павел 40

2 Шлифер Евгений 40

8 Гаврилов Денис 30

Руководитель гонки
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МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

РОССИЙСКАЯ АВТОМОБИЛЬНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

  Финальный этап Чемпионата и Первенства Псковской области по автомногоборью                                                                                 
           «Осенние виражи-2019»

№ п/п Наименование 
команды

Очки 
команды

Место 
команды
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